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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K54527401V

2. Data e Regjistrimit 16/02/1995
3. Emri i Subjektit KLOMER/
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/02/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/02/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Rruga Thoma Koxhaj, pallati 
perballe kompleksit Çabej, kati I-re. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim Ndertimi dhe me konkretisht: Projektim dhe zbatim 

rilevime topografike, zbatim punime dheu, murature betoni, 
beton arme e zakonshme, punime shembjesh, ndertime 
civile, industriale, turistike, bujqesore dhe kompletimi i tyre 
me instalimet e nevojshme, punime restaurimi, punime te 
shtresave te rrugeve ujesjellesa, kanalizime, impiante 
vadites, punime te mbrojtjes se sistemeve hidraulike, kullimi, 
ujitja e tokave. 
Elton Merkaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/06/2016                Deri: 14/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DhoksiMerkaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët PajtimMerkaj
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KLOMER/
E-Mail: elton-merkaj@live.com info.klomer@gmail.com 
Telefon: 0693136577  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-022937-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 16/02
/1995

Numri i Vendimit:8958, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 16-02-1995 Emri i subjektit: " KLOMER" Forma ligjore: SH.P.K. Data 
e themelimit: 16-02-1995 Kohezgjatja: MBI 10 VJET Selia: PLUK- LUSHNJE Kapitali: 
100.000 LEKE Objekti: Projektim dhe zbatim rilevime topografike, zbatim punime dheu, 
murature betoni, beton arme e zakonshme, punime shembjesh, ndertime civile, industriale, 
turistike, bujqesoredhe kompletimi i tyre me instalimet e nevojshme, punime restaurimi, 
punime te shtresave te rrugeve ujesjellesa, kanalizime, impiante vadites, punime te 
mbrojtjes se sistemeve hidraulike, kullimi, ujitja e tokave.  Perfaqesues ligjor: PAJTIM 
MERKO Ortaket: PAJTIM MERKO, LAMCE BEGAJ, NESHAT ZEMBLAKU.

Lista e Dokumenteve:
R15-NR.15-EZ-16-November-20070040.pdf

2. 27/04
/1995

Numri i Vendimit:8958/1, Gjykata:Tirane
Kalimin e te drejtes se pronesise te pjeseve te kapitalit themeltar te ortakeve z. Neshet 
Zemblaku i cili zoteron  30% dhe z. Lamçe Begaj qe zoteron 30 % te kapitalit, ne zoterim 
te ortakut z. Pajtim Merkaj. Miratimin  elargimit te  ortakeve Neshet Zemblaku dhe Lamçe 
Begaj. Ortak i vetem i shoqerise eshte z. Pajtim Merkaj.

Lista e Dokumenteve:
R15-NR.15-EZ-16-November-20070040.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E6C6CEE-EF66-4BA2-A7D2-D53504B00AD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E6C6CEE-EF66-4BA2-A7D2-D53504B00AD3
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25/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157237-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

12/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-393478-05-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("2374191")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Thoma Koxhaj, pallati perballe kompleksit Çabej, kati I-re.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
XHEVDET NEPRAVISHTA;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-559768-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, date 20.05.2011 per miratimin e statutit 
te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pajtim Merkaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/02/1995")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pajtim Merkaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-567304-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem aktiviteti(pezullim)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4C1DCA-A5E2-4F60-B0A9-1DCB98C3EA25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FFE51B7-2CDB-4798-9FE3-4A9B614B2BDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D4954F-75F3-4433-8AE3-7BA68872710B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7990C32-A7E6-48B7-B939-98D7A98F8B52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0935F1-3613-4EB6-AFA6-B55E98B1133E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF2028D7-6CE0-4D15-BAB0-FDE65F05379E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7832A12D-B946-4A3D-B055-77E6C2673FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB9732A-C64C-4080-A178-C6829D56811F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402C0C2C-B2BD-4BC8-AD57-0F766F8DFAAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D93CD4-8251-4706-B515-57B061230A36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA2B636-716E-49C2-81E4-B7825F85850C
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Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

23/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-842041-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

19/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-456229-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 30.04.2014, ku 
eshte vendosur pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 30.04.2014-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

01/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-532921-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-778297-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4664FFEB-64F8-42F5-903E-2D81C33902A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8434329D-05BB-47A0-B467-810BB975BE34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86501A65-495E-48FE-992F-89C053E2C48C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D134736E-75ED-4975-A008-E828CD8A9D97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF72A4E6-C772-4472-A8AD-00A4B2CA166B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1944776-FFF5-4337-8429-1AADBF688E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=698FC2B9-2AFD-4C40-A2D3-88BFD82338E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EFAAB6C-3915-4FF1-A6DB-8E4C6CB1D86F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0AAB55-D0BF-4CE8-BCC2-1946A2323701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D885A51E-E930-4D25-8A0E-CE38C56B1504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ED4D843-763D-4C3C-838F-D375ED353F2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE240F8-48FB-44EF-AA4C-641377F1D3BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0717B425-BD70-4A54-A922-882A4F07C740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44614D8-A64B-421D-A9D1-B4A980BC85B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86780E2C-5016-4EB7-A252-E7AC09252C35
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-151939-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-703086-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.05.2016 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Z.Pajtim Merkaj per nje afat 3-
vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pajtim Merkaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/05/2011")            u be              ("17/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pajtim Merkaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("17/05/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-751107-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.2,  date 14.06.2016, ku eshte 
vendosur: Aktivizim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04920BB5-8004-4DEA-B5FD-1532B66A254F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5AB847-E1A5-4F9E-B4FF-27AF7D969860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5AB847-E1A5-4F9E-B4FF-27AF7D969860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=897F2625-4B3D-4DE0-973D-471D1587BFAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD2D957-2A96-4E51-BA92-79CB6FADEB60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=336A49D2-2BD1-477C-8DE8-92860D229119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E13FCED-821C-4826-8374-9FFD35C35798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C8D7669-C597-414B-A2A8-BBB16421DD26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC7FF35E-E7A9-47D9-9FB8-C77E222EE8FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FE023DF-5D92-4AE7-B87E-CC320C9C635E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01278EB0-5D40-4440-895D-FCAAC831D10D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01278EB0-5D40-4440-895D-FCAAC831D10D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=434A5D38-4E56-4564-967E-CC72E80B9591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=434A5D38-4E56-4564-967E-CC72E80B9591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33FD6D26-6CC6-43F5-85D9-DE491CC715EB
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Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Akti për aktivizimin e aktivitetit

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778590-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.06.2016 ku eshte 
vendosur:Miratimin e kerkeses per doreheqje te administratorit te shoqerise Z.Pajtim 
Merkaj dhe miratimin e kerkeses se Z.Elton Merkaj per te kryer detyren e administratorit te 
shoqerise Klomer sh.p.k.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elton Merkaj")                      Nga data "27/06/2016             
Ne daten "27/06/2021
eshte larguar administratori:            ("Pajtim Merkaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-780393-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832961-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-895033-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC4D991-62AE-4696-9A4A-039E6D95C13B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E3A375-B202-4844-AE9B-96068B719FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=217CF98F-44BF-475C-9EF2-5786CDA363F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=217CF98F-44BF-475C-9EF2-5786CDA363F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73F084C5-DEE7-4D1D-ABE8-9B53BA4E8281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD71E42-4846-45F0-A8D3-BE6E8485F2B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78188B89-7ED3-4145-9B30-6ABEBD9BCD6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B935C8-8E64-4CB3-B6EC-7E1E16052C58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B082112-DB8A-4A4C-B5B2-247655F6C28D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58AE6438-6D20-466F-A783-3263F3184167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58AE6438-6D20-466F-A783-3263F3184167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5274E247-B424-4973-9747-5452F90DE006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF81D87-7C2A-48B7-A7C6-6346A181DA75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22047443-E56C-43FB-9568-D290CB276523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72AF1BD7-0EA0-460B-A442-F85176C0CF74
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13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-984824-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381407-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

17/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-516756-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
06.10.2017, ku është vendosur: Transferimi nëpërmjet dhurimit të 50% të kuotave që 
zotëron në shoqëri ortaku Pajtim Merkaj në favor të Zj.Dhoksi Merkaj. Depozitimi i 
Kontratës së Dhurimit të kuotave, datë 06.10.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dhoksi Merkaj")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pajtim Merkaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pajtim Merkaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pajtim Merkaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=438788D8-4CA2-4053-9BA1-D230B4B762E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD3B5CF-BE79-4DFC-8784-08EB12A2CE6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF880EF-17D1-48DD-8CF2-42940BD9FB87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF880EF-17D1-48DD-8CF2-42940BD9FB87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD79FD83-2C7C-4863-A520-432C023409BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E3A265-4BE7-431C-9E47-4360FC40EA19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E42D17B-8551-4475-91B1-9EF6AC21CC6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC234DA3-DB16-41E9-95AC-DBB78B3FC296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D59EE2-E86E-4B3D-907C-046A56B221C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D59EE2-E86E-4B3D-907C-046A56B221C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C0E675-0D22-4372-A386-3D94869DD8EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D802B43F-4065-43AC-8C40-93DF72DC0A59
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Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-647012-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.01.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Projektim dhe zbatim rilevime topografike, zbatim punime dheu, 
murature betoni, beton arme e zakonshme, punime shembjesh, ndertime civile, industriale, 
turistike, bujqesoredhe kompletimi i tyre me instalimet e nevojshme, punime restaurimi, 
punime te shtresave te rrugeve ujesjellesa, kanalizime, impiante vadites, punime te 
mbrojtjes se sistemeve hidraulike, kullimi, ujitja e tokave.")          u be            ("Sherbim 
Ndertimi dhe me konkretisht: Projektim dhe zbatim rilevime topografike, zbatim 
punime dheu, murature betoni, beton arme e zakonshme, punime shembjesh, 
ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore dhe kompletimi i tyre me instalimet e 
nevojshme, punime restaurimi, punime te shtresave te rrugeve ujesjellesa, 
kanalizime, impiante vadites, punime te mbrojtjes se sistemeve hidraulike, kullimi, 
ujitja e tokave. Sherbime Financiare dhe me konkretisht: Mbajtje kontabiliteti, 
sherbime te ndryshme financiare dhe hartim te pasqyrave financiare.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884735-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

20/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-107331-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.02.2019, ku eshte vendosur, 
destinimi i rezervave te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("elton-merkaj@live.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3585BD-078B-4A7F-91DF-B749A3C8892E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC9B331-72D4-443C-890C-04322133D6FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC9B331-72D4-443C-890C-04322133D6FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8FFB8B3-4293-4329-954C-CAAF23831C2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A7205C-5403-4CC6-B5E5-2968A3DC80A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C781F2A4-9019-42AD-97C2-5664115AA63A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9EA30C-6F05-4784-922C-736240DA1C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9EA30C-6F05-4784-922C-736240DA1C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04DB0878-E368-49D6-9E60-7F0072AC78B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E087C2F-F0D1-414C-8244-B1DC796EA460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29FF5972-FBDA-4300-A207-D06E7ADB3B7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C24EFCFC-EF52-4174-916D-6DA88D2805BC


9

paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291543-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Shenime Spjeguese Klomer Shpk 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.Klomer 1.xlsx
Vendim Ortaku Klomer Shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.Klomer 
2.xlsx

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-342002-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt.01.09.2019, ku vendosi : 
Shpërndarja e rezervave te investimeve në të ardhmen si dividend ortakëve të shoqërisë 
sipas të dhënave në vendim. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554275-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Shperndarja e fitimit 2019.pdf
Pasqyra e performnaces.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet Spjeguese.pdf

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723788-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.14.06.2021, ku vendosi : 
Riemërimin e administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Merkaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/06/2021")            u be              ("14/06/2026")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C24EFCFC-EF52-4174-916D-6DA88D2805BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E298772-7B39-4BE4-B40D-D5F8BA7D56A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3575D146-3E32-4A24-9B46-52F1D8DE3676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=620115CC-73F2-44E2-AB50-BA8C0870EC38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B848A63C-7047-4064-AD41-5781758F14F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A7CF234-DB69-45F1-825A-8641337F8831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A7CF234-DB69-45F1-825A-8641337F8831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=715BA748-220E-4177-A356-CA1AD75A0E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=715BA748-220E-4177-A356-CA1AD75A0E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C65008D0-2A2F-46DE-BF3B-FE77C907970C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DCEAB04-A87A-4663-8B3C-FC0EDD980949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB4BFB11-8C64-4BF4-9C12-B9C9085639E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8784359-4436-4697-BA46-D93168759099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AECA801D-39E0-4FC9-8A11-9739E195E2EC
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-731099-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku Klomer.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
shenime Spjeguese.pdf

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-961015-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Spjeguese.pdf
Pozicioni Financiar.xlsx
Pasqyra e performances 2021.xlsx
Vendim Ortaku shperndarje Fitimi.pdf

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-173361-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
VendimOrtaktu.PDF
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ShenimeSpjegueseKlomer.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

29/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-244549-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.01.2024 per ndryshimin e 
objektit te shoqeris dhe te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("2374191")          u be            ("0693136577")         
Objekti ishte            ("Sherbim Ndertimi dhe me konkretisht: Projektim dhe zbatim rilevime 
topografike, zbatim punime dheu, murature betoni, beton arme e zakonshme, punime 
shembjesh, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore dhe kompletimi i tyre me 
instalimet e nevojshme, punime restaurimi, punime te shtresave te rrugeve ujesjellesa, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24205070-AEF1-4295-BF22-40C8DC6D5771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF6EC47-3DF9-4562-B13D-BFB7FB1F017A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF6EC47-3DF9-4562-B13D-BFB7FB1F017A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3FD7875-5483-46D4-9DF1-802AD3125ED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D05B8E6-43E0-4EF9-8479-F4F55B1EACEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3247F0EA-3147-49E1-B21F-DCC55127FAF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF49BF4-1D96-4BE5-81FF-B29F15E4A858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B26913C-D35B-47A0-BCC2-653FCCC64C04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF1A6A3-253E-44B5-81A2-EA928C88D0C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D061EE3-2F57-4D2B-BFE4-6C8526772F38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07120AE3-6CE5-43B6-8433-A06176C00FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC1B6AC-E3FB-4AF7-A2DF-8D2FB7CB0A13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A264D90-76D5-4A48-9003-D087C8FF7FA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C00250D-9F12-4AA6-9095-86A440E2565E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC26D34-F1C2-444C-B438-A189FF967A76
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kanalizime, impiante vadites, punime te mbrojtjes se sistemeve hidraulike, kullimi, ujitja e 
tokave. Sherbime Financiare dhe me konkretisht: Mbajtje kontabiliteti, sherbime te 
ndryshme financiare dhe hartim te pasqyrave financiare.")          u be            ("Sherbim 
Ndertimi dhe me konkretisht: Projektim dhe zbatim rilevime topografike, zbatim 
punime dheu, murature betoni, beton arme e zakonshme, punime shembjesh, 
ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore dhe kompletimi i tyre me instalimet e 
nevojshme, punime restaurimi, punime te shtresave te rrugeve ujesjellesa, 
kanalizime, impiante vadites, punime te mbrojtjes se sistemeve hidraulike, kullimi, 
ujitja e tokave. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-313080-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
vendimOrtaku.PDF
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ShenimeSpjeguese.pdf

Datë: 06/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84CED712-DCA8-470F-8CFD-3D0E4B577DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B2EB60-AC2D-4E81-9927-C20D90547D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6612F15F-76CC-494A-A19B-736C083F32E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B873A02-BDF4-456C-82CE-CF1D3306E4E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B71EB819-DFA1-4DE4-B500-54F5E2FB87E1

